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Rappresentanti degli studenti – biennio 2022/2024 

(aggiornato al 1° marzo 2023) 

 

DIPARTIMENTO DI BENI CULTURALI E AMBIENTALI 

 

Lista n. 3 – UniSì - Uniti a Sinistra 

Caselli Ilaria archeologia  ilaria.caselli@studenti.unimi.it 

 

Lista n. 5 – SU - UDU Statale 

De Santis Beatrice scienze dei beni culturali beatrice.desantis@studenti.unimi.it 

Ordanini Cecilia scienze dei beni culturali  cecilia.ordanini@studenti.unimi.it 

 

Lista n. 9 – Obiettivo Studenti - Lista Aperta 

Milanesi Sofia scienze dei beni culturali  sofia.milanesi@studenti.unimi.it 

 

Lista n. 11 – Studenti Indipendenti 

Fumagalli Matilde scienze umane dell'ambiente, del territorio e del paesaggio matilde.fumagalli@studenti.unimi.it 

 

 

DIPARTIMENTO DI FILOSOFIA “PIERO MARTINETTI” 

 

Lista n. 3 – UniSì - Uniti a Sinistra 

Cazzaniga Maria filosofia maria.cazzaniga1@studenti.unimi.it 

 

Lista n. 5 – SU - UDU Statale 

Pesce Pasqualina scienze filosofiche pasqualina.pesce@studenti.unimi.it 
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Lista n. 9 – Obiettivo Studenti - Lista Aperta 

Lo Faro Jessica scienze filosofiche jessica.lofaro@studenti.unimi.it 

Lovotti Filippo Maria filosofia  filippo.lovotti@studenti.unimi.it 

Piva Pietro scienze filosofiche  pietro.piva@studenti.unimi.it 

Sala Elena filosofia  elena.sala12@studenti.unimi.it 

 

Lista n. 11 – Studenti Indipendenti 

Capraro Virginia filosofia  virginia.capraro@studenti.unimi.it 

Federici Francesco filosofia  francesco.federici@studenti.unimi.it 

Fiume Federica Romana filosofia  federicaromana.fiume@studenti.unimi.it 

Russo Giuseppe filosofia  giuseppe.russo14@studenti.unimi.it 

 

DIPARTIMENTO DI LINGUE, LETTERATURE, CULTURE E MEDIAZIONI 

 

Lista n. 3 – UniSì - Uniti a Sinistra 

Tarantino Alessia mediazione linguistica e culturale  alessia.tarantino@studenti.unimi.it 

 

Lista n. 5 – SU - UDU Statale 

Di Bartolomeo Alba lingue e letterature straniere  alba.dibartolomeo@studenti.unimi.it 

 

Lista n. 9 – Obiettivo Studenti - Lista Aperta 

Baravelli Giulia Maria mediazione linguistica e culturale  giuliamaria.baravelli@studenti.unimi.it 

Pozzi Carolina lingue e letterature europee ed extraeuropee carolina.pozzi2@studenti.unimi.it 

 

Lista n. 11 – Studenti Indipendenti 

Silva Parinka mediazione linguistica e culturale  parinka.silva@studenti.unimi.it 
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DIPARTIMENTO DI STUDI LETTERARI, FILOLOGICI E LINGUISTICI 

 

Lista n. 3 – UniSì - Uniti a Sinistra 

Karaneuski Vladislav lettere moderne  vladislav.karaneuski@studenti.unimi.it 

 

Lista n. 9 – Obiettivo Studenti - Lista Aperta 

Lamazzi Francesca lettere francesca.lamazzi@studenti.unimi.it 

Marchignoli Anna lettere anna.marchignoli@studenti.unimi.it 

Milillo Giovanni lettere giovanni.milillo@studenti.unimi.it 

Molinari Sveva Titta lettere svevatitta.molinari@studenti.unimi.it 

Monteverdi Riccardo lettere moderne riccardo.monteverdi@studenti.unimi.it 

Sempio Pietro lettere pietro.sempio@studenti.unimi.it 

 

Lista n. 11 – Studenti Indipendenti 

Pollio Chiara lettere chiara.pollio@studenti.unimi.it 

Romeo Francesco lettere francesco.romeo5@studenti.unimi.it 

 

 

DIPARTIMENTO DI STUDI STORICI 

 

Lista n. 3 – UniSì - Uniti a Sinistra 

Franceschini Marco storia marco.franceschini@studenti.unimi.it 

 

Lista n. 5 – SU - UDU Statale 

Volpi Davide storia  davide.volpi@studenti.unimi.it 
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Lista n. 9 – Obiettivo Studenti - Lista Aperta 

De Marchi Filippo scienze storiche  filippo.demarchi1@studenti.unimi.it 

Cristellon Francesco storia  francesco.cristellon@studenti.unimi.it 

 

Lista n. 11 – Studenti Indipendenti 

Oluzzi Letizia scienze umanistiche per la comunicazione letizia.oluzzi@studenti.unimi.it 

 

 

FACOLTÀ DI STUDI UMANISTICI 

 

Lista n. 3 – UniSì - Uniti a Sinistra 

Caselli Ilaria archeologia  ilaria.caselli@studenti.unimi.it 

 

Lista n. 5 – SU - UDU Statale 

De Santis Beatrice scienze dei beni culturali  beatrice.desantis@studenti.unimi.it 

 

Lista n. 9 – Obiettivo Studenti - Lista Aperta 

Gianni Silvia lettere moderne  silvia.gianni1@studenti.unimi.it 

Tommasi Andrea storia  andrea.tommasi@studenti.unimi.it 

 

Lista n. 11 – Studenti Indipendenti 

Bugatti Chiara scienze dei beni culturali chiara.bugatti@studenti.unimi.it 
 


